21 signis Voss 22 uestri al. no GVen: uestri O: uestri sim Scaliger

## LVI

O rem ridiculam, Cato, et iocosam,  
 dignamque auribus et tuo cachinno.  
 ride, quidquid amas, Cato, Catullum:  
 res est ridicula et nimis iocosa.  
 5 deprendi modo pupulum puellae  
 trusantem: hunc ego, si placet Dionae,  
 protelo rigida mea cecidi.

LVI AD CATONEM Ω: spatium unius uersus in O

3 quicquid Ω

5 deprendi GORVenLa<sup>1</sup>: deprehendi BACDah pupulum  
 Parthenius: populum codd.: publium marg. R sed uix ab  
 eadem manu 6 truf(ff a)ntem Da: crissantem marg. R:  
 crusantem Baehrens: 7 rigida ex ridida G

## LVII

PULCRE conuenit improbis cinaedis,  
 Mamurrae pathicoque Caesarique.  
 nec mirum: maculae paris utrisque,  
 urbana altera et illa Formiana,  
 5 impressae resident nec eluentur:  
 morborum pariter, gemelli utriusque,  
 uno in lectulo, erudituli ambo,  
 non hic quam ille magis uorax adulter,  
 riuales sociei puellularum.  
 10 pulcre conuenit improbis cinaedis.

LVII cum LVI continuant Ω

1 pulcre ORD: pulc^re (suprascr. h) G 2 mamure a, idemque  
 credo uoluisse scribam R(omani), in quo ~ quod super -mu-  
 fuerat consulto uidetur erasum

3 pares Lachm. 5 nec eluentur Calpurnius: nece luentur Ω  
 6 gemelli] tenelli Haupt 7 lecticulo O, Munro 9 sociei  
 Scaliger: socii et Ω

10 pulcre GORD

## LVIII

CAELI, Lesbia nostra, Lesbia illa,  
 illa Lesbia, quam Catullus unam  
 plus quam se atque suos amauit omnes,  
 nunc in quadruuiis et angiportis  
 5 glubit magnanimis Remi nepotes.

quos in locum suum carminis LV reuocauit

LVIII cum LVII continuant Ω

1 nostra RDah: uestra GOAC cod. Ashburn.: uestra ex nostra  
 Ven 4 quadruuiis G: quadruuiis R m. pr. post in quadruuiis  
 mutatum: quadruuiis O 5 magna ad(a O)miremini Ω:  
 magnanimi Remi Voss: magnanimis (accus. plur.) scripsi  
 Post LVIII. 5 secuntur in codicibus Non custos... quaeritando

## LIX

BONONIENSIS Rufa Rufulum fellat,  
 uxor Meneni, saepe quam in sepulcretis  
 uidistis ipso rapere de rogo cenam,  
 cum deuolutum ex igne prosequens panem  
 5 ab semiraso tunderetur ustore.

LIX IN RVFVM Ω: nullum spatium in O

1 Rufulum Palladius: rufum Ω: Rufa rufum anus Munro:  
 rufa rufulum Pleitner, Postgate rufa rufuli Palmer fellat  
 O: fallat al. fellat RVen: fallat cett.

## LX

NUM te leaena montibus Libystinis  
 aut Scylla latrans infima inguinum parte  
 tam mente dura procreauit ac taetra,

LX cum LIX continuant Ω

1 Libystinis Scaliger: libis(ss O)inis Ω 2 silla GORBLA<sup>1</sup>:  
 sylla Ven et cod. Ashburn. 4 supplic(t R)is Ω: suplicus O